PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO
ESTADO DO PARANÁ

E D I T A L   D E   C O N V O C A Ç Ã O   P R O V A   P R Á T I C A
C O N C U R S O   P Ú B L I C O Nº 01/2015

O Presidente da Comissão Especial de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Cantagalo, no uso de suas

atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposições atinentes à

matéria, TORNA PÚBLICO a CONVOCAÇÃO DA PROVA PRÁTICA do Concurso Público nº 01/2015, nos

seguintes termos:

Art. 1º Segue abaixo a convocação dos candidatos para realização da prova prática, conforme preceitua o item

11.1 e tabela 11.1 do Edital de Abertura:

DATA: 31/01/2016

LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL VEREADOR FRANCISCO DOS SANTOS LEAL

ENDEREÇO: RUA ALZIRA DE ABREU Nº 329, CENTRO - CANTAGALO-PR

HORÁRIO DE FECHAMENTO DO PORTÃO: 07HS30MIN

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS, AGENTE

DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA, AUXILIAR ADMINISTRATIVO, ORIENTADOR DE ATIVIDADES,

TELEFONISTA.

INSC NOME NOTA CARGO

32214 Aguinaldo Goudinho Dos Santos 66,00 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

40002 ALINE PANZENHAGEN 66,00 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

33119 Amarilda Cechin Castilho 56,00 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

33562 Andrea Vollet De Mattos 58,00 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

40003 ANDRESSA DOS SANTOS

SIRIGALI

70,00 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

31723 Dayane Silveira 62,00 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

31241 Dheimison Lucas Campos 58,00 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

32817 Douglas Vicente Onofre 56,00 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

32552 Edilson De Paula Bomfim 58,00 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

32593 Elaine Aparecida Severnini Terres

Dos Santos

54,00 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

32700 Elessandra Maciel 62,00 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

32652 Elisandra Vicente 58,00 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

32358 Eliziane Stronczk Dos Santos 56,00 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

32251 Gilmar Arcanjo De Andrade 66,00 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

33305 Jhonatan Torres Tiago 56,00 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

33595 Joscelaine Correa Campos 56,00 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

31229 Juscelene De Fatima Pereira 76,00 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

33866 Laíne De Jesus Kukul 52,00 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

32075 Lia Mara Gonçalves 74,00 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

32147 Liliam Kelli Padilha Dos Santos 76,00 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

31908 Liliane De Fatima Dos Santos 64,00 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

33713 Luana Campos 54,00 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

32655 Marcia Baumann 62,00 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

33772 Marcos Konopacki 70,00 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

31968 Maria José Da Silva 66,00 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

31918 Marizelia Ribeiro De Oliveira 50,00 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

33734 Nilza De Fatima Martins 50,00 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

33917 Rosalba De Souza 52,00 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

33505 Rosangela Aparecida Fagundes 56,00 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

33360 Sandi Karina Drabetski Dos Santos 62,00 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

32526 Sibelia Do Carmo Carneiro Pruch 66,00 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

32860 Sonia Aparecida Schervinski Pereira

Baran

72,00 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

33711 Viviana Afonso Da Silva 62,00 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

INSC NOME NOTA CARGO

32932 Rafael Brandelero Fritz 74,00 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

33367 Suzana Deuzete Muzzolon 58,00 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

INSC NOME NOTA CARGO

32869 Cleiderufatto 68,00 AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

33921 Dilseu Lourenço 74,00 AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

32912 Fernanda Silva Da Luz 66,00 AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

31820 José Ricardo Pillizzari 74,00 AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

33825 Natanael Felipe Grade 60,00 AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

33062 Rosilei Santos Lemes Heberle 50,00 AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

33830 Tatiane Drabetski 62,00 AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

INSC NOME NOTA CARGO

32308 Dienefer De Fatima Grade 58,00 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

33677 Edson Luiz Prestes Borges 52,00 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

33533 Eduarda Zagonel 54,00 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

33219 Fernanda Canan 60,00 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

33786 Horacio Nunes Neto 54,00 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

33478 Ivan Francisco Emidio Folda 66,00 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

32055 Jefferson Da Silva Drabeski 58,00 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

33296 Jonas De Jesus Quirino 56,00 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

33587 Josmar Alexandre De Oliveira 70,00 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

33732 Leonice Aparecida Dos Santos

Ferreira

60,00 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

33546 Lucas Eduardo Matysiak Vaz 56,00 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

31821 Lucas Miguel Giacomin 58,00 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

33534 Lucia Michalovicz 64,00 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

31385 Soeli Terezinha Goncalves Munhoz 54,00 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

33663 Vanessa Antonio De Oliveira 54,00 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

33759 Vitor Hugo Severgnini 68,00 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

INSC NOME NOTA CARGO

33811 Augusto Silva Da Luz 54,00 ORIENTADOR DE ATIVIDADES

31710 Everson Alexandre Mugnol 54,00 ORIENTADOR DE ATIVIDADES

31712 Everton Alex Mugnol 64,00 ORIENTADOR DE ATIVIDADES

32023 Franceni Dos Santos Padilha 52,00 ORIENTADOR DE ATIVIDADES

32699 Glenda Marian Brandelero 62,00 ORIENTADOR DE ATIVIDADES

32658 Helen Cristina Da Luz Silva 62,00 ORIENTADOR DE ATIVIDADES

33252 Moises Maximiano 52,00 ORIENTADOR DE ATIVIDADES

31993 Simone De Oliveira 50,00 ORIENTADOR DE ATIVIDADES

INSC NOME NOTA CARGO

31878 Bruna Fritz 50,00 TELEFONISTA

32131 Carla Marianne Ferreira Bona 50,00 TELEFONISTA

33802 Claudineia Kovalski 56,00 TELEFONISTA

33808 Daraceles De Souza Ferreira 66,00 TELEFONISTA

32741 Diego Jose Gasparetto 54,00 TELEFONISTA

33495 Fabiula Cristina Medeiro 62,00 TELEFONISTA

32439 Gessica Drabetski 64,00 TELEFONISTA

33339 Graciele Brigido Dos Santos 50,00 TELEFONISTA

31554 Inês Pereira Dos Santos 50,00 TELEFONISTA

33529 Janaise Morais De Liz 80,00 TELEFONISTA

31969 Kellen Do Nascimento Morais 60,00 TELEFONISTA

31833 Milena Vinharski Belizario Moro 52,00 TELEFONISTA

33769 Rosilda Mendes De Souza 58,00 TELEFONISTA

32948 Sonia Mara Sanches 62,00 TELEFONISTA

TABELA PROVA PRÁTICA CARGOS (será cobrado o desenvolvimento de atividade de

acordo com a atribuição do cargo): AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, AGENTE DE

COMBATE A ENDEMIAS, AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA, AUXILIAR

ADMINISTRATIVO, ORIENTADOR DE ATIVIDADES, TELEFONISTA.

DESCRIÇÃO AVALIAÇÃO

I – FORMAS DE ABORDAGEM 4,00

II - ORGANIZAÇÃO 4,00

III - PRODUTIVIDADE 4,00

IV – TÉCNICA/APTIDÃO/EFICIÊNCIA 4,00

DATA: 31/01/2016

LOCAL: PÁTIO DE MÁQUINAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ENDEREÇO: RUA TANCREDO NEVES, S/Nº, VILA PLANALTO - CANTAGALO-PR

HORÁRIO DE FECHAMENTO DO PORTÃO: 07HS30MIN

CARGO: MOTORISTA I, MOTORISTA II (AMBULÂNCIA), MOTORISTA III (VEÍCULO PASSEIO),

OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS I, OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS II.

INSC NOME NOTA CARGO

31254 Adair Silveira 78,00 MOTORISTA I

31410 Adilson Pereira 76,00 MOTORISTA I

31483 Altemir Ferreira De Souza 54,00 MOTORISTA I

32692 Amarildo Machado Filho 64,00 MOTORISTA I

31369 Amilton Dos Santos Carvalho 52,00 MOTORISTA I

32790 André Rodrigues De Almeida 56,00 MOTORISTA I

33023 Clauber Da Rosa 62,00 MOTORISTA I

32618 Dejalma Viola 58,00 MOTORISTA I

33705 Dirceu Pacheco Ramos 74,00 MOTORISTA I

33758 Dulcí Fausto Da Luz 52,00 MOTORISTA I

32233 Edi Carlos Da Silva 64,00 MOTORISTA I

31552 Edonir Zapavovski 50,00 MOTORISTA I

33329 Elizandro Dos Santos Nascimento 50,00 MOTORISTA I

33021 Elizandro Rocha Cordeiro 52,00 MOTORISTA I

32782 Elui Timm 50,00 MOTORISTA I

31914 Evandro Luiz Hammes 58,00 MOTORISTA I

32307 Ezequiel Teixeira 52,00 MOTORISTA I

33965 Heleno Alves Fagundes 56,00 MOTORISTA I

31287 Iran Carlos Domingues 52,00 MOTORISTA I

32057 Jesuel Da Rosa 62,00 MOTORISTA I

31809 Jhonatan Derli Brilhante Camargo 66,00 MOTORISTA I

31533 João Augusto Pietchak 52,00 MOTORISTA I

32919 João Marcos Da Luz Passos 64,00 MOTORISTA I

33744 Joarez Pereira De Oliveira 52,00 MOTORISTA I

31670 Joelson Martinho Leite 66,00 MOTORISTA I

32502 Jose Ayres Alves 50,00 MOTORISTA I

33952 José Deoclair Ribas 56,00 MOTORISTA I

33389 Jose Marcio Bermal 54,00 MOTORISTA I

33152 José Mateus Da Silva Gomes 50,00 MOTORISTA I

33792 Juliano Kossovski 52,00 MOTORISTA I

32188 Lauridi Aparecido Amaral 58,00 MOTORISTA I

33522 Leandro Cezar De Ramos 58,00 MOTORISTA I

31741 Luiz Renato Alves Da Silva 56,00 MOTORISTA I

33453 Marcos Dutra 52,00 MOTORISTA I

31049 Neuton Mendes Pereira 54,00 MOTORISTA I

32145 Nilson Alves De Lima 56,00 MOTORISTA I

33827 Oldair De Carli 68,00 MOTORISTA I

32811 Osmar Eduardo Do Nascimeno De

Freias

66,00 MOTORISTA I

31965 Paulo Cleverson Ferreira Dos Santos 50,00 MOTORISTA I

32211 Ricardo Leandro Leporacy De Assis 56,00 MOTORISTA I

33693 Robson Garcia De Lima 56,00 MOTORISTA I

33980 Sandro Roberto Baldissera 62,00 MOTORISTA I

32759 Valdinei Lima De Oliveira 64,00 MOTORISTA I

33636 Vilmar Jaworski 64,00 MOTORISTA I

33161 Vilson Carniel Horcz 50,00 MOTORISTA I

INSC NOME NOTA CARGO

33527 Alexandre Vaz 52,00 MOTORISTA II (AMBULÂNCIA)

31316 Delosmar Paterek De Oliveira 62,00 MOTORISTA II (AMBULÂNCIA)

32265 Eraldo Da Silva 64,00 MOTORISTA II (AMBULÂNCIA)

31142 Fabio Junior Machado 58,00 MOTORISTA II (AMBULÂNCIA)

33984 Ilton Jose Oliveira 56,00 MOTORISTA II (AMBULÂNCIA)

32286 Luiz Cezar Maria 68,00 MOTORISTA II (AMBULÂNCIA)

32638 Odair Jose Mathias 62,00 MOTORISTA II (AMBULÂNCIA)

33026 Orli Rosin 76,00 MOTORISTA II (AMBULÂNCIA)

INSC NOME NOTA CARGO

31645 Adan Kitor Silverio 50,00 MOTORISTA III (VEÍCULO PASSEIO)

40004 ANTONIO DELCIO PIRES 70,00 MOTORISTA III (VEÍCULO PASSEIO)

31835 Carlos Ramos Pacheco 64,00 MOTORISTA III (VEÍCULO PASSEIO)

31465 Donato Alves Da Silva 52,00 MOTORISTA III (VEÍCULO PASSEIO)

31540 Donielson Miguel Demetrio 54,00 MOTORISTA III (VEÍCULO PASSEIO)

31144 Duljonei Junior Dos Santos Silva 56,00 MOTORISTA III (VEÍCULO PASSEIO)

31319 Edemir Silvano Ribeiro 54,00 MOTORISTA III (VEÍCULO PASSEIO)

33967 Edson Jose Fritz 54,00 MOTORISTA III (VEÍCULO PASSEIO)

33765 Edson Ribeiro De Assunção 50,00 MOTORISTA III (VEÍCULO PASSEIO)

33862 Geraldo Kokuzicki 58,00 MOTORISTA III (VEÍCULO PASSEIO)

31192 Gilmar Bonfim Staidel 60,00 MOTORISTA III (VEÍCULO PASSEIO)

31624 Hueriton Correa 54,00 MOTORISTA III (VEÍCULO PASSEIO)

33936 Jefferson Antonio Correia Da Rosa 58,00 MOTORISTA III (VEÍCULO PASSEIO)

32399 José Adilson De Matos 58,00 MOTORISTA III (VEÍCULO PASSEIO)

32952 Jose Gomes Da Silva 58,00 MOTORISTA III (VEÍCULO PASSEIO)

33168 Leonir Antonio Stronchek 84,00 MOTORISTA III (VEÍCULO PASSEIO)

33688 Lucas Oliveira De Lima 52,00 MOTORISTA III (VEÍCULO PASSEIO)

32895 Luciana Fernandes De Farias 68,00 MOTORISTA III (VEÍCULO PASSEIO)

31553 Mauricio Aparecido Maia Da Luz 64,00 MOTORISTA III (VEÍCULO PASSEIO)

33257 Patricia Rodrigues Alves 62,00 MOTORISTA III (VEÍCULO PASSEIO)

31551 Renan Junior Da Rosa 70,00 MOTORISTA III (VEÍCULO PASSEIO)

32334 Sidnei Veiga 76,00 MOTORISTA III (VEÍCULO PASSEIO)

33803 Vagner Brasil Do Amaral 60,00 MOTORISTA III (VEÍCULO PASSEIO)

33586 Valdinei Domingues De Lima 54,00 MOTORISTA III (VEÍCULO PASSEIO)

32854 Willian De Paula Nunes 54,00 MOTORISTA III (VEÍCULO PASSEIO)

INSC NOME NOTA CARGO

33901 Amilton Joao Castilho 60,00 OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS I

31249 Antonio Osni Fogaça 50,00 OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS I

32702 Michel Lima De Oliveira 54,00 OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS I

DATA: 31/01/2016

LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL VEREADOR FRANCISCO DOS SANTOS LEAL

ENDEREÇO: RUA ALZIRA DE ABREU Nº 329, CENTRO - CANTAGALO-PR

HORÁRIO DE FECHAMENTO DO PORTÃO: 07HS30MIN

CARGO: INSEMINADOR

INSC NOME NOTA CARGO

32001 Edson Jose Valendorff 70,00 INSEMINADOR

33430 Everton Lula Coradin 62,00 INSEMINADOR

31591 Ivanir De Souza 76,00 INSEMINADOR

33911 Jhonnyman Varlei Pires Da Silva 62,00 INSEMINADOR

32445 Lucas De Abreu 82,00 INSEMINADOR

TABELA PROVA PRÁTICA CARGOS (será cobrado o desenvolvimento de atividade de

acordo com a atribuição do cargo)

DESCRIÇÃO AVALIAÇÃO

I – VERIFICAÇÃO DOS MATERIAIS 4,00

II – USO DOS EPIs 4,00

III- ORGANIZAÇÃO 4,00

IV- PRODUTIVIDADE 4,00

V – TÉCNICA/APTIDÃO/EFICIÊNCIA 4,00